

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 58227970

Data publicarii 22.06.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.650,80 RON - 1.650,80 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA
388156 ACE CLOR PROFESIONAL 4L 2 1 VAS 11,97 LEI 23,94 LEI 19% GTIN: 8001480028593
412187 BOLURI NEGRE PENTRU SUPA DIN PP, 560 ML, 50 BUCATI 6 1 PUNGA 19,33 LEI 115,98
LEI 19% GTIN: 5949096824495 333878 METRO PROFESSIONAL BURETI DE VASE 5 BUC 4 5
PACHET 1,00 LEI 19,96 LEI 19% GTIN: 5948792049119 Documente transport 9-01142191
32/573888 SPITALUL DE OBSTERICA GINECOLOGIE Pagina: 2 /5 Articol Descriere Cantitate
Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 304925 CIF CREMA DE CURATAT LAMAIE 500ML 10 1
BUCATA 4,77 LEI 47,70 LEI 19% GTIN: 5996037000753 403690 SANO DETERGENT DE VASE
LAMAIE 500ML 5 1 BUCATA 4,90 LEI 24,50 LEI 19% GTIN: 7290005425936 266888 DERO
DETERGENT RUFU AUTOMAT OZON 20KG 1 1 BUCATA 88,40 LEI 88,40 LEI 19% GTIN:
8710522700471 294654 AJAX LICHID SUPRAFETE MULTIPLE LILAC 1L 20 1 BUCATA 5,09 LEI
101,80 LEI 19% GTIN: 5900273462213 304918 DOMESTOS ATLANTIC 1L 20 1 BUCATA 8,43 LEI
168,60 LEI 19% GTIN: 8717163931547 240994 METRO PROFESSIONAL FARFURII ADANCI 22CM
100BUC 6 100 IMPAC. IN FOLIE 0,23 LEI 137,04 LEI 19% GTIN: 22409942 220208 FINO FOLIE
ALUMINIU TIPLA 30ML 10 1 BUCATA 10,61 LEI 106,10 LEI 19% GTIN: 5201314941071 293794
ALUFIX FOLIE PROTECTIE ARAGAZ 10M 3 1 IMPAC. IN FOLIE 12,82 LEI 38,46 LEI 19% GTIN:
9001376105116 404955 ARO HARTIE IGIENICA 3STRATURI 10BUCATI 10 10 IMPAC. IN FOLIE
0,48 LEI 47,90 LEI 19% GTIN: 5948792057251 113435 MR. RISP LINGURI PLASTIC, 100 buc 4 1
BUCATA 7,02